
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和3年2月24日 午前10時00分 都市建設課 R２町単建改第１号　町道１０４１号線道路改良工事 五霞町大字小福田・新幸谷地内
契約日の翌日から
令和3年3月31日ま

で
4,260,000 指名競争入札

株式会社関口建設、株式会社阪東組、株式
会社新栄開発 株式会社阪東組 4,200,000

令和3年2月24日 午前10時05分 健康福祉課 非接触式自動検温器(専用スタンド、ベース付き)購入 五霞町役場　外
令和3年3月29日ま

で 2,500,000 指名競争入札
北関東綜合警備保障株式会社、関彰商事株
式会社ビジネスソリューション部古河支店、星
野総合商事株式会社

入札不調 入札不調

令和3年2月24日 午前10時10分 生活安全課 令和２年度災害用プライベートルーム購入 五霞町役場
令和3年3月31日ま

で 2,400,000 指名競争入札
ミドリ安全古河株式会社、株式会社土浦消防
センター、星野総合商事株式会社

星野総合商事　株式会社 2,250,000

令和3年2月24日 午前10時15分 生活安全課 令和２年度新型コロナウイルス感染症対策用簡易トイレ購入 五霞町役場
令和3年3月31日ま

で 1,495,000 指名競争入札
小池株式会社、株式会社土浦消防センター、
星野総合商事株式会社

星野総合商事　株式会社 852,600

令和3年2月24日 午前10時20分 生活安全課 五霞町デジタルＭＣＡ携帯型無線機購入 五霞町役場
令和3年3月31日ま

で 4,253,000 指名競争入札
株式会社綿引無線、関東三立電子株式会
社、田中電気株式会社

関東三立電子株式会社 3,600,000

令和3年2月24日 午前10時25分 教育委員会 令和２年度五霞町立小中学校ﾀｯﾁﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ等機器購入
五霞東小学校　五霞町大字江川200
五霞西小学校　五霞町大字元栗橋1072
五霞中学校　　五霞町大字元栗橋953

契約日の翌日から
令和3年3月31日ま

で
4,580,000 指名競争入札

株式会社ニューライフ、有限会社中里電機、
関彰商事株式会社ビジネスソリューション部古
河支店

株式会社ニューライフ 4,200,000

令和3年2月24日 午前10時30分 教育委員会 五霞東小学校校舎防水修繕工事 五霞町大字江川200番地　五霞町立五霞東小学校
契約日の翌日から
令和3年3月17日ま

で
2,270,000 指名競争入札

株式会社三浦工務店、株式会社関口建設、
坂間工業所株式会社、株式会社大塚工務店 株式会社三浦工務店 2,230,000

#VALUE!

入札結果　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※金額については、税抜となっております。）


